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22 grande rue Saint Blaise
85500 LES HERBIERS

tel 02 51 67 17 83
fax 02 51 66 81 04

LE RESERVANT LE RESERVATAIRE Nota; Le promoteur se réserve le droit d'apporter des modifications de dimensions et
d'équipements en fonction des contraintes techniques de construction.
Le mobilier n'est pas fourni, les retombées, faux-plafonds et radiateurs ne sont pas représentés.

APPARTEMENT 102

ETAGE TYPE

R+1 T3

SURFACES HABITABLES:

SEJOUR
CHAMBRE 01
CHAMBRE 02
SALLE DE BAIN
WC
ENTREE
SAS

TOTAL

BALCON

                                          27.50m²
                                          12.30m²
                                            9.00m²
                                            5.10m²
                                            2.27m²
                                            4.75m²
                                            3.06m²

  64.98m²

                                          12.80m²

Document non contractuel mise à jour : 08 12 2015

Villa Aroma
87-89 Bd Marechal Leclerc

85000 La Roche

19 rue St Nicolas
85600 MONTAIGU
Tel 02 51 98 23 23
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